
Российская Федерация 

Управление образования администрации Томского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 

ребенка - детский сад д.Кисловка» Томского района 

 

П Р И К А З 

 

05 октября 2015                                                                                                     № 5 

О комплектовании учреждения  

детьми на 2015-2016 учебный год. 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 239, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями)  и в 

соответствии с возрастными характеристиками детей, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Скомплектовать на 01.09.2015 г. 1 группу общеразвивающей направленности 

общим количеством 3 человека в следующем составе: 

 Группа №1 (разновозрастная группа "Теремок") – 3 воспитанника 

 1. Идикеев Дамир Мухарамович  30.12.2010 г. 

 2. Идикеева Динара Мухарамовна  30.12.2010 г. 

 3. Идикеева Наиля Мухарамовна  12.10.2009 г. 

Основание:  заявление родителя (законного представителя)   от 05 октября 2015г., 

       регистрационный входящий № 6925 4000 2926 1395 от 05 октября 2015г.; 6925 4000 2926 

0249 от 05 октября 2015г.; 6925 4000 2925 9941 от 05 октября 2015г. 

2. Направить приказ в бухгалтерию МАДОУ "ЦРР - детский сад д.Кисловка" Томского 

района 

3. Бухгалтерии (Абдулаевой С.В.) внести изменения в соответствующую 

документацию. 

4. Максимовой О.Н. настоящий приказ разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ДОУ в сети Интернет. 

Заведующая                                Пупышева Галина Ивановна 

 


